Hæc dic
cædis a
Peracliti
niens, A
penitus
consule
sis, si Gra
pauca qu
uersam
respond
vellet lo
inquit
nostræ
fici: si
su trans
virum
vnguen
tia qua
fitentur
derem
tur) sap
thagora
teor, q
lere do
uisibili
que cum
codem p
vellere a
bus dete
natum c
num, lin
mæ prol
pi: &
stinenti
contigi
desidiz
alij cui
autem
quemui
que ag
sco, ve
hæc cu
non tar
polloni
la: sicut
epistolæ

Hæc dicens à sacrificio discessit, ne cædis aut sanguinis particeps fieret. Peractis autem sacris ad regem veniens, An Græcam, inquit, linguam penitus cognitam habes, an bene consulendi causa, & ne iniucundus sis, si Græcus quidam ad te accesserit, pauca quædā didicisti? cum ille uniuersam perinde ac propriam se nosse respondisset, & audacter quæcunq; vellet loqui hortaretur: Audi igitur, inquit Apollonius: peregrinationis nostræ propositum est ad Indos profici: attamen sine vestro congresu transfire nolui, cum audisset te virum esse perfectum, qualem ad vnguem factū iam video: & sapientia quam apud vos vulgo Magi profitentur, noscere cupiebam, ut viderem an circa diuinæ res (ut fertur) sapientes essent: ego verò Pythagoræ Samij disciplinam profiteor, qui me deos hoc modo colere docuit, & ab ipsis visibilia inuisibiliaque cuncta cognoscere, mēque cum illis aliquando loqui: ab eodem præterea didici hoc terrestri vellere amiciri, quod non ab ouibus detonsum, sed purum ex puro natum est, aquæ atque terræ donum, linea vestis. ipsam quoque commæ prolixitatem à Pythagora accepi: & ab animalibus vescendis abstinentia, ex eiusdem doctrina mihi contigit. comes autem & particeps desidia aut deliciarum nec tibi, nec alij cuiquam esse vellem. à curis autem & sollicitudinibus liberare quemuis facile possum; quod ea quæ agenda sunt non solum agnoscō, verum etiam præcognosco. & hæc cum rege locutum Apollonium non tantū Damis, sed ipse etiam Apollonius in quadam scribit epistola: sicut & alia multa ab se dicta in epistolas retulit.

A Κανεχάρησε τὸ θισίας, ὡς μὴ ποιωνοί τὸ σύμπλος. μῆτὴ τὸ θισίαν περιστήσε, καὶ, ὡς Βασιλέων, ἐφη, τὸ φωτεῖον τὸ Ελάσσα πᾶσαν γνώσκεις, οὐ συνηρά αὐτῆς ωτέρο τὸ δύξιμούλου ιώς, οὐ τὸ μὴ αἰδηνό δοκεῖν, εἴ τις αἴφικοις Ελάσσα; πᾶσαν, εἶπεν, ιστα τὴν ἐγχωρίων ταῦτα· οὐ λέγε οὐ, οὐ βέλτι. διὰ τὸ Γαρέπου ἐρεφτᾶς; B διὰ τὸ ἐφη, Κανεχάρη. οὐ μὴ ὄρμηται τὸ δύστομημάτια, Ινδοὶ εἰσι. παρήδειν οὐδὲ οὐμαῖς ἐβελήθην, σέ τε ἀκούων δύδρα, οὐδὲ οὐσύχος οὐδὲ ὄρῶς. Σοφίαν τέ, οὐδὲ οὐμῖν διτν ἐπιχώριος μητεριδύν μάζεις ἀνδράσι, καπθεῖν δεόμυνος, εἰ C τὰ θεῖα ὡς λέγονται Σοφοί εἰσι. Σοφία δὲ ἔρμοι Πυθαγόρεις Σαμίου αἵδρος, οὓς θεοὺς θερεπόδιν ὥδε με ἐδιδαξατε, παῖς ξωτιένας σοφῶν δεομένων τέ, καὶ οὐχ δεομένων. Φοιταῖ τε ἐς διάλεξιν θεῶν, οὐ μίνω ἐρέω τούτῳ ἐτάλειδα. οὐ γέρεις τὸ φεύγειν οὐδὲ οὐδὲ τὸ διέζεν τὸ πόρης, εἰ Πυθαγόρου ἐπικοινωνε. οὐ τὸ καθαρόδιν ζώου βορᾶς, εἰ τῆς ἐκείνου μοι σοφίας οὐκοτείνεις, οὐ τρυφῆς, οὐ τὸ σοὶ θυοίμων, οὐ τὸν ἀντέρεφο οὐδὲνί. Φρονίδων οὐ δύστερον τε, οὐ διεβρέπων, δοῖμων δὲ λύσας· γέρεις τὸ φεύγεια μόνον, διλατὴ καρηγνώσκω. ταῦτα οἱ Δάμις μὴ διαλεχθῆναι φησι τὸν ἀνδρα. Απολώνιος ἐπισολὴν οὐτε * αὐτεὶ πεποίησι. πολλῷ οὐτε οὐτε αἷλα τὴν ἐμπῶνται εἰς διάλεξιν εἰρημένων, ἐς τὸ πιστολάτειον τοπόσιον.